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CARACTERISTIQUES

MOTORISATION

Longueur hors tout
Longeur de coque
Longueur a la flottaison
Largeur hors tout
Largeur de coque
Largeur a la flottaison
Tirant d’eau

Tirant d’air

14,97
14,89
13,67
4,49
4,35
4,23
0,90
2,70

Nanni 50 cv ou moteur électrique 10kW -

SYSTEME D’EAU

Réservoir eau douce 600 L

Réservoir eaux usées 315L

EQUIPEMENTS DIVERS ET ACCASTILLAGE

Taquets =
Balcons arriére -

Balcons de roof en inox brossé 316 Diametre 25 mm

AMENAGEMENT

polyester monolithique sur oeuvres vives

massif vernis, finition ébénisterie

LaPéniche eXP

Coque, pont et marquise en polyester, oeuvre morte en sandwich PVC (38 mm sur la marquise et 18 mm sur les bordés),

Vitrerie : double vitrage sur la marquise, simple vitrage sur les 10 hublots et le panneau de pont (1) -

Aménagement semi-custom de 2 a 6 cabines, offrant 6 a 12 couchages, en contreplaqué 18 mm, plaqué fréne avec alésage en fréne

Construction
Polyester
du Centre

ZA des Blattiers
71 160 DIGOIN

HT
TTC

Espaces sanitaires 3
Agencement et aménagement complet (hors mobilier mobile tel que tables et chaises) selon la version choisie -
Cuisine équipée -
Poste de pilotage avec barre a roue, instrumentation compléte selon la motorisation choisie, siége pilote sur vérin a gaz -
Toit ouvrant électrique -
EQUIPEMENT DOMESTIQUE EQUIPEMENT ELECTRIQUE
Literie et/ou sellerie selon la version - Circuit électrique 12 V complet : éclairage, liseuses, .
. prises USB et USBC selon 'aménagement
Rideaux et/ou stores -
. ) Batterie moteur 1
WC électriques 3
Batteries de servitude 110 Ah 3
Douches &
. ) Convertisseur dédié au réfrigérateur 1500 W -
Lavabos avec leurs robinetteries 3
® HeU L . : Convertisseur 3500 W -
Evier avec égouttoir 1
Four - GASOIL
Cuisiniére 4 feux Reéservoir 480L

Tarifs LaPéniche eXP

PRIX a partir de
292 500 €
351 000 €

Tél. 03 85 53 76 72

contact@bateau.fr

www.bateau.fr

Aménagement sur mesure



OPTIONS LaPéniche eXP

Chauffage fuel a circulation d’eau chaude (Kabola)

Propulseur d’étrave 80 kgf en 12 V + batterie

Réservoir d’eau supplémentaire 600 litres

Prise de quai électrique avec chargeur automatique

Circuit électrique 220 V intérieur comprenant 6 prises (hors branchement des appareils ménagers)
Réservoir carburant supplémentaire 600 litres (porté de 480 a 1 080 litres)
Plus-value isolation (PVC 38 mm et toute vitrerie double vitrage)

2 propulseurs de poupe (2 x 50 kgf en 12 V)

Groupe électrogéne 14 KVA

Groupe électrogéne 7 KVA

Plus-value moteur thermique 85 cv

Plus-value moteur 20 kW en 96 V

Plus-value moteur électrique 40 kW

Pack batterie principale 10 kW pour motorisation électrique

Pack batterie supplémentaire 10 kW

Convertisseur Inverter AC/DC 96 V : 220 V

Chargeur 16 A 3 kW

Chargeur batterie 96 V 10 kW

Régulateur panneau solaire

Panneaux solaires rigides 4 x 120 W sur le toit

Climatisation réversible 4 groupes 40 000 BTU

Antenne TV

Antenne satellite Starlink

Traitement des eaux usées (détail du systéme)

Pompage eau douce sur un réservoir

Systéme de filtration et purification, désinfection d’eau douce (filtre et traitement UV)
Désalinisateur 100 L/h

Potabilisation d’eau

Prise d’eau douce de quai

Projecteur orientable électrique LED

Pack navigation (compas a aiguille, GPS traceur, écran 12 pouces, pilote automatique, VHF, sondeur)

GPS Garmin traceur écran 12 pouces

Pilote automatique

Télécommande pour pilote automatique

VHF fixe AIS

Sondeur

Radar

Autoradio Fusion MR + 4 HP

Pack LaPéniche connectée (systeme Empire Bus connection smartphone)
TV Samsung The Frame 43 pouces

Plus-value literie téte et pieds réglables (Master Cabine)
Lave-vaisselle 6 couverts

Lave-linge / séche-linge

Cave avin

Réfrigérateur intégré 190 L + congélateur 74 L (installé)
Réfrigérateur table top dans marquise dans meuble
Four micro-ondes avec tablette et rangement

Machine a café

Plateforme porte-vélo et bain

Eclairage extérieur portable solaire avec batterie

Option siége pilote électrique et siége Pacha

Guindeau électrique avec mouillage, passe-coque, ancre inox, 40 m de chaine galvanisée de 12 mm et 40 m de cablot

Passerelle carbone repliable avec 3 lyres et support de rangement
Bossoirs (la paire) poids

Table de salle a manger

Fauteuil empilable

1 table transformable

Ensemble canapé 2 places et 2 fauteuils

Mise en main et préparation

PV Public HT

11 850,00 €
5 950,00 €
2450,00 €
1950,00 €
1 350,00 €
2450,00 €
5 950,00 €
5650,00 €
24 600,00 €
15 800,00 €
6 390,00 €
4 990,00 €
10 800,00 €
29 150,00 €
8 520,00 €
4 820,00 €
1250,00 €
4 830,00 €
1 050,00 €
1990,00 €
26 530,00 €
550,00 €
1375,00 €
10 500,00 €
1.090,00 €
1290,00 €
15 350,00 €
1890,00 €
550,00 €
660,00 €
9 450,00 €
3750,00 €
3 250,00 €
510,00 €
1 080,00 €
980,00 €
3 950,00 €
1390,00 €
7 860,00 €
1560,00 €
990,00 €
570,00 €
990,00 €
540,00 €
2 250,00 €
680,00 €
460,00 €
580,00 €
5 250,00 €
190,00 €
375,00 €
5890,00 €
2690,00 €
2690,00 €
717,15 €
128,63 €
557,55 €
1627,50 €
2690,00 €

PV Public TTC
(TVA 20 %)

14 220,00 €
7 140,00 €
2940,00 €
2 340,00 €
1620,00 €
2940,00 €
7 140,00 €
6 780,00 €
29 520,00 €
18 960,00 €
7 668,00 €
5988,00 €
12 960,00 €
34 980,00 €
10 224,00 €
5784,00 €
1 500,00 €
5796,00 €
1 260,00 €
2 388,00 €
31 836,00 €
660,00 €
1 650,00 €
12 600,00 €
1 308,00 €
1548,00 €
18 420,00 €
2 268,00 €
660,00 €
792,00 €
11 340,00 €
4 500,00 €
3900,00 €
612,00 €
1 296,00 €
1176,00 €
4740,00 €
1668,00 €
9432,00 €
1872,00 €
1188,00 €
684,00 €
1188,00 €
648,00 €
2700,00 €
816,00 €
552,00 €
696,00 €
6 300,00 €
228,00 €
450,00 €
7 068,00 €
3228,00 €
3228,00 €
860,58 €
154,35 €
669,06 €
1953,00 €
3228,00 €






